[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.10.2025 № 1054

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.05.2017 г. № 601

	Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, на основании решения тридцать восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 17.09.2025 г. № 493 «О внесении изменений в решение тридцать первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 05.12.2024 года № 416 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации на 2025 год»», администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.05.2017 г. № 601 «Об утверждении перечня муниципального имущества города Оби Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», исключив из перечня муниципального имущества города Оби Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) строку 3 следующего содержания:
«
	3
	Нежилое помещение
	Новосибирская обл. г. Обь, ул. ЖКО аэропорта, дом 23а
	279,5
	54:36:010502:126
	Недвижимое

».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области						      П.В. Буковинин

Ивкова В.Ю.
8 (38373) 50-902

image1.png